
Eesti vibuspordi 2014. aasta edetabel

Koostas: Eesti Vibuliit (Anneli Preimann) J - juunior;    K - kadett

Seisuga: 15. juuli 2014     N - noor;    V - veteran 50+

SPORTVIBU NAISED

70 meetri harjutus (72 noolt)

1 Reena Pärnat Järvakandi Ilves 22.-27.04. MK I etapp (CHN) 631

2 Laura Nurmsalu J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 7.-12.07. Noorte GP II etapp (RUS) 607

3 Siret Luik Järvakandi Ilves 15.06. Visa Hing 601

4 Laura Tukk K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 31.05.-1.06. Eesti MV OR 576

5 Helena Saks J Järvakandi Ilves 28.06. Eesti noorte MV 574

6 Eva Lank Tallinna Kalev 27.-29.06. Balti MV (LAT) 571

7 Maris Tetsmann K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 11.05. Eesti KV 536

8 Jaanika Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 31.05.-1.06. Eesti MV OR 508

9 Triinu Lilienthal N Järvakandi Ilves 11.05. Eesti KV 495

10 Merit Klettenberg J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 11.05. Eesti KV 489

11 Anneli Preimann Järvakandi Ilves 7.06. Eve Suitsu memoriaal 459

12 Sandra Lepik K Sagittarius 31.05.-1.06. Eesti MV OR 458

13 Kristel Peet K Pärnu Meelis 31.05.-1.06. Eesti MV OR 458

14 Annabel Olgo K Sagittarius 31.05.-1.06. Eesti MV OR 454

15 Katrin Froš V Pärnu Meelis 7.06. Eve Suitsu memoriaal 442

16 Taisi Telve J Pärnu Meelis 7.06. Eve Suitsu memoriaal 433

17 Kadri Lilienthal K Järvakandi Ilves 11.05. Eesti KV 399

18 Marta Kaunis K Järvakandi Ilves 11.05. Eesti KV 375

19 Grete Rahnel N Vana-Võidu VK/Viljandi SK 31.05.-1.06. Eesti MV OR 311

20 Gätlin Nurk J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 28.06. Eesti noorte MV 246

21 Laura-Liis Hanikat K Sagittarius 11.05. Eesti KV 243

22 Liisi Tammar N Sagittarius 31.05.-1.06. Eesti MV OR 181

70 meetrit

1 Reena Pärnat Järvakandi Ilves 3.05. Pärnu avavõistlus 325

2 Siret Luik Järvakandi Ilves 16.-21.06. Euroopa GP I etapp (BUL) 308

3 Laura Nurmsalu J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 7.-12.07. Noorte GP II etapp (RUS) 306

4 Helena Saks J Järvakandi Ilves 28.06. Eesti noorte MV 300

5 Laura Tukk K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 31.05.-1.06. Eesti MV OR 297

6 Eva Lank Tallinna Kalev 27.-29.06. Balti MV (LAT) 289

7 Maris Tetsmann K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 11.05. Eesti KV 270

8 Jaanika Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 31.05.-1.06. Eesti MV OR 260

9 Triinu Lilienthal N Järvakandi Ilves 11.05. Eesti KV 258

10 Anneli Preimann Järvakandi Ilves 7.06. Eve Suitsu memoriaal 257

11 Merit Klettenberg J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 11.05. Eesti KV 252

12 Kristel Peet K Pärnu Meelis 31.05.-1.06. Eesti MV OR 250

13 Sandra Lepik K Sagittarius 31.05.-1.06. Eesti MV OR 236

14 Katrin Froš V Pärnu Meelis 7.06. Eve Suitsu memoriaal 231

15 Annabel Olgo K Sagittarius 31.05.-1.06. Eesti MV OR 228

16 Taisi Telve J Pärnu Meelis 7.06. Eve Suitsu memoriaal 226



17 Kadri Lilienthal K Järvakandi Ilves 11.05. Eesti KV 209

18 Marta Kaunis K Järvakandi Ilves 11.05. Eesti KV 203

19 Grete Rahnel N Vana-Võidu VK/Viljandi SK 31.05.-1.06. Eesti MV OR 163

20 Laura-Liis Hanikat K Sagittarius 11.05. Eesti KV 159

21 Gätlin Nurk J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 28.06. Eesti noorte MV 147

22 Liisi Tammar N Sagittarius 31.05.-1.06. Eesti MV OR 91

60 meetrit

1 Laura Tukk K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 28.06. Eesti noorte MV 311

2 Kristel Peet K Pärnu Meelis 19.-24.05. Noorte EM (SLO) 306

3 Maris Tetsmann K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 3.05. Pärnu avavõistlus 302

4 Sandra Lepik K Sagittarius 1.05. O. Puri mälestusvõistlus 285

5 Katrin Froš V Pärnu Meelis 31.05.-1.06. Eesti MV OR 279

6 Triinu Lilienthal N Järvakandi Ilves 7.06. Eve Suitsu memoriaal 276

7 Marta Kaunis K Järvakandi Ilves 12.07. Järvakandi Känd 271

8 Annabel Olgo K Sagittarius 28.06. Eesti noorte MV 261

9 Kadri Lilienthal K Järvakandi Ilves 12.04. Järvakandi avavõistlus 257

10 Elika Laur K Pärnu Meelis 28.06. Eesti noorte MV 253

11 Grete Rahnel N Sagittarius 12.04. Järvakandi avavõistlus 216

12 Laura-Liis Hanikat K Sagittarius 1.05. O. Puri mälestusvõistlus 210

30 meetrit

1 Eve Kivilo Järvakandi Ilves 1.05. O. Puri mälestusvõistlus 300

2 Kristi Rillo JAK 1.05. O. Puri mälestusvõistlus 265

60 meetri harjutus (72 noolt)

1 Laura Tukk Vana-Võidu VK/Viljandi SK 28.06. Eesti noorte MV 611

2 Kristel Peet Pärnu Meelis 19.-24.05. Noorte EM (SLO) 598

3 Maris Tetsmann Vana-Võidu VK/Viljandi SK 3.05. Pärnu avavõistlus 595

4 Sandra Lepik Sagittarius 10.05. Eesti noorte KV 540

5 Triinu Lilienthal N Järvakandi Ilves 7.06. Eve Suitsu memoriaal 532

6 Marta Kaunis Järvakandi Ilves 12.07. Järvakandi Känd 522

7 Annabel Olgo Sagittarius 28.06. Eesti noorte MV 514

8 Elika Laur Pärnu Meelis 28.06. Eesti noorte MV 492

9 Kadri Lilienthal Järvakandi Ilves 12.07. Järvakandi Känd 477

10 Grete Rahnel N Sagittarius 12.04. Järvakandi avavõistlus 385

11 Laura-Liis Hanikat Sagittarius 10.05. Eesti noorte KV 380

SPORTVIBU VETERANID NAISED

60 meetri harjutus (72 noolt)

1 Katrin Froš V Pärnu Meelis 31.05.-1.06. Eesti MV OR 547

SPORTVIBU KADETID NEIUD



SPORTVIBU MEHED  

FITA-1

1 Tanel Kaasik Tallinna Kalev 22.06. FITA Extreme (LAT) 1233

2 Rait Ots Tallinna Kalev 22.06. FITA Extreme (LAT) 1160

90 meetrit

1 Tanel Kaasik Tallinna Kalev 27.-29.06. Balti MV (LAT) 282

2 Rait Ots Tallinna Kalev 27.-29.06. Balti MV (LAT) 259

70 meetri harjutus (72 noolt)

1 Martin Rist Vana-Võidu VK/Viljandi SK 31.05.-1.06. Eesti MV OR 651

2 Tanel Kaasik Tallinna Kalev 5.07. Jurmala Open (LAT) 639

3 Jaanus Gross Sagittarius 19.04. Kevadnooled 631

4 Margus Teng Sagittarius 11.05. Eesti KV 628

5 Pearu Jakob Ojamäe J Sagittarius 15.06. Visa Hing 625

6 Eimar Kukk Pärnu Meelis 11.05. Eesti KV 616

7 Mihkel Tomson Sagittarius 1.05. O. Puri mälestusvõistlus 609

8 Karl Kivilo K Järvakandi Ilves 4.-6.04. K. Bagatir Spring Arrows (TUR) 603

9 Rait Ots Tallinna Kalev 11.05. Eesti KV 596

10 Jaan Lott Tartu Vibuklubi 31.05.-1.06. Eesti MV OR 594

11 Taavi Ennemuist Järvakandi Ilves 15.06. Visa Hing 587

12 Märt Oona J Tartu VK/Tartu Valla SK 31.05.-1.06. Eesti MV OR 584

13 Jaan Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 11.05. Eesti KV 583

14 Taavo Allik Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.05. O. Puri mälestusvõistlus 560

15 Priit Viher Järvakandi Ilves 15.06. Visa Hing 558

16 Rait Mändmets K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 11.05. Eesti KV 553

17 Aivo Agu Järvakandi Ilves 31.05.-1.06. Eesti MV OR 542

18 Sander Luhtoja Järvakandi Ilves 1.05. O. Puri mälestusvõistlus 541

19 Paul Järvsoo Tallinna Kalev 31.05.-1.06. Eesti MV OR 531

20 Mike Gross K Sagittarius 11.05. Eesti KV 529

21 Leopold Kuusk Pärnu Meelis 11.05. Eesti KV 528

22 Heiki Rein Pärnu Meelis 11.05. Eesti KV 526

23 Alo Nurmsalu J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 28.06. Eesti noorte MV 525

24 Henn Tomson J Sagittarius 1.05. O. Puri mälestusvõistlus 500

25 Romet Tasa K Tartu VK/Tartu Valla SK 11.05. Eesti KV 500

26 Hans-Martin Pael J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 28.06. Eesti noorte MV 436

27 Arne Vunk J Pärnu Meelis 7.06. Eve Suitsu memoriaal 420

28 Villem Ruus K Sagittarius 12.07. Järvakandi Känd 392

29 Maarjo Rösler K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 11.05. Eesti KV 354

70 meetrit

1 Martin Rist Vana-Võidu VK/Viljandi SK 31.05.-1.06. Eesti MV OR 329

2 Jaanus Gross Sagittarius 19.04. Kevadnooled 322

3 Tanel Kaasik Tallinna Kalev 5.07. Jurmala Open (LAT) 321

4 Margus Teng Sagittarius 11.05. Eesti KV 316

4 Eimar Kukk Pärnu Meelis 11.05. Eesti KV 316

6 Pearu Jakob Ojamäe J Sagittarius 15.06. Visa Hing 315

7 Karl Kivilo K Järvakandi Ilves 4.-6.04. K. Bagatir Spring Arrows (TUR) 312

8 Mihkel Tomson Sagittarius 1.05. O. Puri mälestusvõistlus 306



9 Rait Ots Tallinna Kalev 22.06. FITA Extreme (LAT) 301

10 Taavi Ennemuist Järvakandi Ilves 31.05.-1.06. Eesti MV OR 300

11 Jaan Lott Tartu Vibuklubi 31.05.-1.06. Eesti MV OR 299

12 Jaan Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 11.05. Eesti KV 295

13 Märt Oona J Tartu VK/Tartu Valla SK 31.05.-1.06. Eesti MV OR 295

14 Priit Viher Järvakandi Ilves 15.06. Visa Hing 290

15 Taavo Allik Vana-Võidu VK/Viljandi SK 31.05.-1.06. Eesti MV OR 288

16 Rait Mändmets K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 11.05. Eesti KV 287

17 Aivo Agu Järvakandi Ilves 31.05.-1.06. Eesti MV OR 281

18 Sander Luhtoja Järvakandi Ilves 15.06. Visa Hing 278

19 Paul Järvsoo Tallinna Kalev 31.05.-1.06. Eesti MV OR 276

20 Alo Nurmsalu J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 28.06. Eesti noorte MV 276

21 Heiki Rein Pärnu Meelis 11.05. Eesti KV 274

22 Leopold Kuusk Pärnu Meelis 7.06. Eve Suitsu memoriaal 274

23 Mike Gross K Sagittarius 11.05. Eesti KV 270

24 Romet Tasa K Tartu VK/Tartu Valla SK 11.05. Eesti KV 259

25 Henn Tomson J Sagittarius 1.05. O. Puri mälestusvõistlus 251

26 Hans-Martin Pael J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 28.06. Eesti noorte MV 236

27 Villem Ruus K Sagittarius 12.07. Järvakandi Känd 220

28 Arne Vunk J Pärnu Meelis 7.06. Eve Suitsu memoriaal 217

29 Maarjo Rösler K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 11.05. Eesti KV 211

50 meetrit

1 Tanel Kaasik Tallinna Kalev 22.06. FITA Extreme (LAT) 312

2 Rait Ots Tallinna Kalev 22.06. FITA Extreme (LAT) 299

30 meetrit

1 Tanel Kaasik Tallinna Kalev 22.06. FITA Extreme (LAT) 341

2 Rait Ots Tallinna Kalev 22.06. FITA Extreme (LAT) 331

60 meetri harjutus (72 noolt)

1 Karl Kivilo Järvakandi Ilves 1.05. O. Puri mälestusvõistlus 651

2 Rait Mändmets Vana-Võidu VK/Viljandi SK 7.06. Eve Suitsu memoriaal 619

3 Mike Gross Sagittarius 28.06. Eesti noorte MV 588

4 Romet Tasa Tartu VK/Tartu Valla SK 1.05. O. Puri mälestusvõistlus 551

5 Kristopher Kastehein Sagittarius 28.06. Eesti noorte MV 543

6 Villem Ruus Sagittarius 7.06. Eve Suitsu memoriaal 538

7 Hans-Martin Pael Vana-Võidu VK/Viljandi SK 12.04. Järvakandi avavõistlus 515

8 Jan-Erik Alliksaar Sagittarius 7.06. Eve Suitsu memoriaal 509

9 Maarjo Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 10.05. Eesti noorte KV 482

10 Kaspar Taniel Kannel Sagittarius 28.06. Eesti noorte MV 357

60 meetrit

1 Karl Kivilo Järvakandi Ilves 1.05. O. Puri mälestusvõistlus 326

2 Rait Mändmets Vana-Võidu VK/Viljandi SK 7.06. Eve Suitsu memoriaal 319

3 Mike Gross Sagittarius 28.06. Eesti noorte MV 304

4 Romet Tasa Tartu VK/Tartu Valla SK 1.05. O. Puri mälestusvõistlus 284

5 Villem Ruus Sagittarius 7.06. Eve Suitsu memoriaal 281

SPORTVIBU KADETID POISID



6 Kristopher Kastehein Sagittarius 28.06. Eesti noorte MV 277

7 Jan-Erik Alliksaar Sagittarius 7.06. Eve Suitsu memoriaal 270

8 Hans-Martin Pael Vana-Võidu VK/Viljandi SK 12.04. Järvakandi avavõistlus 260

9 Maarjo Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 10.05. Eesti noorte KV 248

10 Kaspar Taniel Kannel Sagittarius 28.06. Eesti noorte MV 190

PLOKKVIBU NAISED

50 meetri harjutus (72 noolt)

1 Lisell Jäätma K Türi Vibukool 19.04. Kevadnooled 668

2 Krista Kull Türi Vibukool 19.04. Kevadnooled 648

3 Kristi Ilves K Türi Vibukool 19.04. Kevadnooled 644

4 Mariel Jäätma Türi Vibukool 19.04. Kevadnooled 643

5 Emily Hõim K Tartu VK/Tartu Valla SK 28.06. Eesti noorte MV 621

6 Meeri-Marita Paas T Türi Vibukool 28.06. Eesti noorte MV 561

50 meetrit

1 Lisell Jäätma K Türi Vibukool 11.05. Eesti KV 339

2 Kristi Ilves K Türi Vibukool 19.04. Kevadnooled 327

3 Mariel Jäätma Türi Vibukool 19.04. Kevadnooled 326

4 Krista Kull Türi Vibukool 15.06. Visa Hing 326

5 Emily Hõim K Tartu VK/Tartu Valla SK 7.06. Eve Suitsu memoriaal 322

6 Meeri-Marita Paas T Türi Vibukool 28.06. Eesti noorte MV 307

PLOKKVIBU MEHED

50 meetri harjutus (72 noolt)

1 Evert Ressar JAK 5.07. Jurmala Open (LAT) 702

2 Priit Tormis Lääne Vibulaskjad 31.05.-1.06. Eesti MV OR 685

3 Kristjan Puusepp K Türi Vibukool 27.-29.06. Balti MV (LAT) 673

4 Artur Aas N Türi Vibukool 19.04. Kevadnooled 666

5 Jaan Kookla Vana-Võidu VK/Viljandi SK 11.05. Eesti KV 666

6 Gunnar Vahtra Pärnu Meelis 27.-29.06. Balti MV (LAT) 666

7 Kristo Kent JAK 31.05.-1.06. Eesti MV OR 658

8 Kristo Koola Vana-Võidu VK/Viljandi SK 3.05. Pärnu avavõistlus 652

9 Indrek Võhumõõk Vana-Võidu VK/Viljandi SK 11.05. Eesti KV 648

10 Mart Marandi Vana-Võidu VK/Viljandi SK 15.06. Visa Hing 642

11 Renet Kask K Türi Vibukool 27.-29.06. Balti MV (LAT) 640

12 Ulvar Kuningas JAK 11.05. Eesti KV 630

13 Aleksander Kiskonen V JAK 19.04. Kevadnooled 616

14 Robin Jäätma N Türi Vibukool 31.05.-1.06. Eesti MV OR 606

15 Caius Kand K JAK 28.06. Eesti noorte MV 604

16 Martin Cancelli K Türi Vibukool 31.05.-1.06. Eesti MV OR 496

17 Robert-Kenneth Piir K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 28.06. Eesti noorte MV 470

18 Maarek Raudsepp K Türi Vibukool 31.05.-1.06. Eesti MV OR 441



50 meetrit

1 Evert Ressar JAK 5.07. Jurmala Open (LAT) 351

2 Priit Tormis Lääne Vibulaskjad 31.05.-1.06. Eesti MV OR 344

3 Kristjan Puusepp K Türi Vibukool 27.-29.06. Balti MV (LAT) 340

4 Gunnar Vahtra Pärnu Meelis 12.04. Järvakandi avavõistlus 339

5 Artur Aas N Türi Vibukool 10.05. Eesti noorte KV 335

6 Jaan Kookla Vana-Võidu VK/Viljandi SK 11.05. Eesti KV 333

7 Kristo Kent JAK 31.05.-1.06. Eesti MV OR 333

8 Kristo Koola Vana-Võidu VK/Viljandi SK 3.05. Pärnu avavõistlus 331

9 Mart Marandi Vana-Võidu VK/Viljandi SK 15.06. Visa Hing 326

10 Renet Kask K Türi Vibukool 27.-29.06. Balti MV (LAT) 326

11 Indrek Võhumõõk Vana-Võidu VK/Viljandi SK 19.04. Kevadnooled 325

12 Ulvar Kuningas JAK 11.05. Eesti KV 317

13 Aleksander Kiskonen V JAK 11.05. Eesti KV 313

14 Caius Kand K JAK 10.05. Eesti noorte KV 306

15 Robin Jäätma N Türi Vibukool 31.05.-1.06. Eesti MV OR 304

16 Martin Cancelli K Türi Vibukool 31.05.-1.06. Eesti MV OR 261

17 Robert-Kenneth Piir K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 28.06. Eesti noorte MV 244

18 Maarek Raudsepp K Türi Vibukool 31.05.-1.06. Eesti MV OR 228


